tum usque Jéricho, et præoccupavérunt omnes vértices móntium : et muris circumdedérunt vicos suos, et congregavérunt fruménta in præparatió-nem pugnae.

℞. Adonái. 207.

Lectio ij.

Sacérdos étiam Elíachim scripsit ad univér-sos, qui erant contra Esdrelon, quæ est contra faciém campi magni juxta Dóthain, et univér-sos, per quos viæ tránsitus esse póterat, ut obtinérent ascénsus móntium, per quos via esse póterat ad Jérúsalem, et illic custodírent ubi angústum iter esse póterat inter montes. Et fecérunt filii Israel secúndum quod constitúerat eis sacérdos Dómini Elíachim. Et clamávit omnis pópu-lus ad Dóminum instán-tia magna, et humiliavérunt ánimas suas in jejúniis, et oratió-nibus, ipsi et mulieres eórum.

℞. Tribulatiónes. 207.

Lectio iij.

ET induérunt se sacer-dótes cilíciis, et infán-tes prostravérunt contra faciém templi Dómini, et altáre Dómini operuérunt cilício : et clamavérunt ad

Dóminum Deum Israel, unanimiter ne daréntur in prædam infántes eórum, et uxóres eórum in divisió-nem, et civitatés eórum in exterminium, et sancta eórum in pollutió-nem, et fierent oppróbrium Géntibus. Tunc Elíachim, sacérdos Dómini magnus, circuívít omnem Israel, allocutúsque est eos, di-cens : Scitóte quóniam exáudiet Dóminus preces vestras, si manétes per-manséritis in jejúniis, et oratió-nibus in conspéctu Dómini.

℞. Benedícat. 208.

FERIA TERTIA.

De libro Judith.

Lectio j.

Cap. viij.

Factum est, cum audísset hæc verba Judith vídua, quæ erat filia Merári, filii Idox, filii Joseph, filii Ozíæ, filii Elai, filii Jamnor, filii Gédeon, filii Ráphaim, filii Achitob, filii Melchíæ, filii Enan, filii Nathaníæ, filii Saláthiel, filii Simeon, filii Ruben : et vir ejus fuit Manásses, qui mórtuus est in diébus messis hordeæcæ : instábat enim super alligántes manípulos in campo, et venit

æstus super caput ejus, et mórtuus est in Bethúlia civitaté sua, et sepúl-tus est illic cum pátribus suis. Erat autem Judith relícta ejus vídua jam an-nis tribus, et ménsibus sex.

℞. Nos álium. 208.

Lectio ij.

Et in superióri-bus do-mus suæ fecit sibi se-crétum cubiculum, in quo cum puéllis suis clausa morabátur, et habens super lumbos suos cilícium, jejunábat ómnibus diébus vitæ suæ, præter sábbata, et neomé-nias, et festa do-mus Israel. Erat autem elegánti aspéctu nimis, cui vir suos relíquerat divítias multas, et fami-liam copiósam, ac posses-siões arméntis boum, et grégibus óvium plenas. Et erat hæc in ómnibus fa-mosíssima, quóniam timébat Dóminum valde, nec erat qui loquerétur de illa verbum malum.